
UCHWAŁA NR 29/1267/21    
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 
 
w sprawie przyjęcia uzasadnienia zawierającego informacje o udziale społeczeństwa  
w postępowaniu dotyczącym opracowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę  
w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń  
i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw 
 

Na podstawie art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247, 784, 922 i 1211),  
w związku z  art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się uzasadnienie zawierające informację o udziale społeczeństwa  

w postępowaniu dotyczącym opracowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę  
w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń  
i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw oraz o tym,  
w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi  
i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa, które stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, 1565, 2127 i 2338 oraz   
z 2021 r. poz. 802, 868, 1047 i 1162. 


